GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

PROFESSOR ORIENTADOR DE CONVIVENCIA – POC _ CLASSIFICAÇÃO FINAL

Prezados,

A Dirigente Regional de Ensino em exercício da Região de São José dos Campos e a Equipe

Regional Conviva divulgam a LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo para Professor

Orientador de Convivência – POC 2025, de acordo com o Edital 001/2024 – PROCESSO SELETIVO

PARA ATRIBUIÇÃO DE AULAS (POC).

Segue lista de classificação, por escola:

Escola Classificação Classificado CH

ALCEU MAYNARD ARAUJO PROFESSOR 1 TANIA VELÉRIA CERQUEIRA
MACIEL CASTRO

40

ALCEU MAYNARD ARAUJO PROFESSOR 2 VANESSA APARECIDA COSTA

ALCEU MAYNARD ARAUJO PROFESSOR 3 PATRICIA TELLES PRATA DE
OLIVEIRA

ALCEU MAYNARD ARAUJO PROFESSOR 4 CASSIA MARIA DE CARVALHO
CORREA

ALCEU MAYNARD ARAUJO PROFESSOR 5 MARILIA RODRIGUES DE
OLIVEIRA

DIRCE ELIAS PROFESSORA 1 TIAGO VINICIUS DE SOUSA
PEREIRA

20

EDERA IRENE PEREIRA DE OLIVEIRA
CARDOSO PROFESSORA

1 LUCIANA DE OLIVEIRA SILVA 20

GERALDINA COELHO MONTEIRO
PROFESSORA

1 PRISCILA SILVA LEITE 20

JOSE MARIOTTO FERREIRA MAJOR
AVIADOR

1 RAQUEL CANDIDA CIPRIANO
DE BEM

20

JOSE MARIOTTO FERREIRA MAJOR
AVIADOR

2 THAIS ELIDA HONORIO DE
SOUZA

MALBA THEREZA FERRAZ CAMPANER
PROFESSORA

1 FABIANA RODRIGUES
VALENTIM

20

MALBA THEREZA FERRAZ CAMPANER
PROFESSORA

2 EDSON PEREIRA GONZAGA

MALBA THEREZA FERRAZ CAMPANER
PROFESSORA

3 ACACIA DAS GRACAS ARAUJO

MIGUEL NAKED MAJOR 1 MARITSA CAMARGO MELO 20

RUTH COUTINHO SOBREIRO PROFESSORA 1 ISABELLA FERNANDES E SILVA
LEME

20

RUTH COUTINHO SOBREIRO PROFESSORA 2 KATIA DE MOURA RIBEIRO

RUTH COUTINHO SOBREIRO PROFESSORA 3 CARLA CRISTINA QUEIROZ DA
SILVA

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

UBIRAJARA BERNA DE CHIARA
UBIRAJARA BRASIL

1 ELAINE REGINA MARTINS DA
SILVA

20

WILMA RAGAZZI BOCCARDO
PROFESSORA

1 MONIQUE APARECIDA
GUIMARAES SANTOS

20

WILMA RAGAZZI BOCCARDO
PROFESSORA

2 MARIA CECILIA DE ANDRADE

XENOFONTE STRABAO DE CASTRO
PROFESSOR

1 VANILDA FERNANDES 20

São José dos Campos, 11 de dezembro de 2024.

Atenciosamente,

MARIA CRISTINA FERREIRA FÉLIX

Dirigente Regional de Ensino em Exercício